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ANNESSO N. 23

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2005

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA NAZIONALE DI AGRICOLTURA — BOLOGNA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2003
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RENDICONTO FINANZIARIO 2003

PARTE I - ENTRATE

PARTE 1I - USCITE
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Accademia Nazionale
di Agricoltura

RENDITE

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' E STUDI VARI (ALL.7)

CANONI DI LOCAZIONE (ALL. 8)

PROVENTI FINANZIARI

RECUPERI VARI

Conto di gestione
Esercizio 2003

SOPRAVVENIENZE ATTIVE E INSUSSISTENZE DEL PASSIVO

UTILIZZO FONDI(ALL. 9)

TOTALE GENERALE

44.567,28

290.051,66

17.026,85

2.707,31

2.001,60

5.164,57

361.519,27




Accademia Nazionale Conto di gestione
di Agricoltura Esercizio 2003
SPESE

SPESE PER IL PERSONALE (ALL. 1) 105.163,38
SPESE VARIE DI FUNZIONAMENTO (ALL.2) 46.801,15
INIZIATIVE CULTURALI (ALL. 3) 32.184,36
PROGRAMMI DI STUDIO (ALL. 4) 12.865,98
SPESE BANCARIE 296,30
IMPOSTE E TASSE (ALL. 5) - 80.168,35
SPESE GESTIONE BENI IMMOBILI (ALL. 8) 47.112,44
AMMORTAMENTI 1.540,81
RISULTATO NEGATIVO GESTIONE PATRIMONIALE 0,00
SOPRAVVENIENZE PASSIVE E INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO 13.760,78
ACCANTONAMENTI 2162572

e s e R

TOTALE GENERALE 361.519,27




SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2003
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Accademia Nazionale Sltuazione patrimoniale

dli Agricoltura al 31 dicembre 2003

ATTIVITA'

LIQUIDITA’:

Cassa di Risparmio in Bologna c/Tesoreria 41.24127
PP.TT. - C/C postale 95,15
Cassa contanti 69.00

GESTIONE PATRIMONIALE CARISBO

CONTO LIQUIDITA’' PROGRAMMA POM-MARBOLEG

SPESE DA RENDICONTARE PROGRAMMA POM-MARBOLEG
FONDI EROGATI PROGRAMMA POM-MARBOLEG (ALL. 1)
COSTI INIZIATIVA ANA/CNR

SPESE DA RENDICONTARE POM-SISFOR

DEBITORI DIVERSI (ALL. 2)

DEBITO LOCATARI PER CANONI E SPESE (ALL 3)

ANTICIP] A.N.A. PER SPESE CONDOMINIALI MARCONI

IMMOBILI (ALL. 4)
LIBRI IN MAGAZZINO
LIBRI IN BIBLIOTECA

MOBILI E MACCHINE

Totale delle attivita
CONTI! D'ORDINE

41.405,42
313.507,63
28.935,60
45.5697,39
440.182,49
77.867,72
19.661,30
9.0565,62
220.314,45

595,63

4.991.219,63
1,00
1.00

30.710,28

A AN AN

6.219.055,06

33.242 33
6.2562.297,39




Accademia Nazionale
di Agricoltura

PASSIVITA

CREDITORI DIVERS! (ALL. 5)

LOCATARI PER DEPOSITI CAUZI‘ONALI (ALL. 6)
LOCATARI PER ANTICIPI SPESE CONDOMINIALI
ANTICIPI ANA SU CONSUNTIVI

RISCONTI PASSIVI

FONDO INDENNITA® ANZIANITA' PERSONALE
FONDI DIVERS! (ALL.7)

FONDO CONTRIBUTO PROGRAMMA POM-SISFOR

FONDO CONTRIBUTO CONVENZIONE ANA/CNR

FONDO CONTRIBUTO PROGRAMMA POM - MARBOLEG

Totale delle passivita

PATRIMONIO NETTO
- Patrimonio netto
- Rivalutazione immobili

Situazione patrimonlaile

al 31 dicembre 2003

701.633,17
4.267.322 92

Totale delle passivita e del nefto

CONTI D'ORDINE

138.477,90

24.658,23

56.261,78

688,61

882,38

79.283,04

313.427,32

32.246,65

103.291,38

500.871,68

1.250.098,97

4.968.956,09

6.219.065,06

33.242.33
6.252.297,39
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